
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxiv-158-04-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XXIV/158/04 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 3 ust. 5, art. 3b ust. 1 pkt 1 i 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5
czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze
zm.)
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się podjąć działania zmierzające do włączenia Gminy Potęgowo do Powiatu
Lęborskiego.

§ 2

1. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami
Powiatu Lęborskiego dotyczących planowanych zmian.
2. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez wskazanie przy pomocy znaku „x”
przez uprawnionych do głosowania mieszkańców Powiatu Lęborskiego jednej z trzech
opcji, dotyczących włączenie Gminy Potęgowo do Powiatu Lęborskiego, podanych na
formularzu konsultacyjnym: „za”, „przeciw”, „wstrzymujący się”, co zostanie
potwierdzone podpisem osoby wyrażającej opinię. Na formularzu konsultacyjnym
winny znajdować się rubryki: imię, nazwisko, nr PESEL, miejsce zamieszkania, za
przyłączeniem, przeciwko przyłączeniu, wstrzymujący się, podpis.
3. Formularze konsultacyjne zostaną udostępnione w szczególności w budynkach
Urzędów Gmin i Miast z terenu Powiatu Lęborskiego, w budynku Starostwa
Powiatowego w Lęborku, w siedzibach Sołectw Powiatu Lęborskiego, w siedzibach
innych urzędów administracji publicznej działających na terenie Powiatu Lęborskiego,
na łamach prasy lokalnej.
4. Wzór formularza konsultacyjnego stanowi załącznik nr 1 do uchwały.
5. Dopuszcza się inne formy prowadzenia konsultacji z mieszkańcami Powiatu
Lęborskiego, aniżeli określone w ustępie 2.
6. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie do dnia 31.12.2004 roku, poprzez

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxiv-158-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxiv-158-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


wyłożenie formularzy konsultacyjnych na terenie Powiatu Lęborskiego.
7. Wyniki konsultacji, na podstawie zebranych, wypełnionych formularzy
konsultacyjnych, zostaną ustalone przez Zarząd Powiatu i ogłoszone w dwóch
dziennikach lokalnych i poprzez wywieszenie, w szczególności w budynkach Urzędów
Gmin i Miast z terenu Powiatu Lęborskiego oraz w budynku Starostwa Powiatowego w
Lęborku.

§ 3

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do:
1. Przekazania niniejszej uchwały z wnioskiem o wyrażenie opinii przez Radę Powiatu
Słupskiego, na temat włączenia Gminy Potęgowo do Powiatu Lęborskiego,
poprzedzonej przeprowadzeniem konsultacji z mieszkańcami Powiatu Słupskiego.
2. Przekazania niniejszej uchwały do Rady Gminy Potęgowo, z wnioskiem o wyrażenie
opinii przez Radę Gminy, na temat włączenia Gminy Potęgowo do Powiatu
Lęborskiego.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 12:21

Liczba wyświetleń: 5


